ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CHÍ MINH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị gặp mặt, đối thoại giữa đồng chí Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch

UBND xã với doanh nghiệp trên địa bàn xã năm 2025

Kính gửi: .................................................................................................

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; Hướng

dẫn số 13-HD/BTGDVTU ngày 06/8/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận

Thành ủy về thực hiện công tác đối thoại giữa người đứng đầu cấp uỷ, chính

quyền cấp xã với Nhân dân năm 2025 (sau hợp nhất), Chủ tịch UBND xã quyết

định tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp với doanh nghiệp trên địa bàn xã về

những vấn đề doanh nghiệp quan tâm liên quan đến tình hình phát triển kinh tế -

xã hội tại địa phương.

1. Thành phần mời

* Ở thành phố:

  - Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tuyên Giáo và Ban Dân vận Thành ủy

phụ trách, theo dõi xã.

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Đăng ký doanh nghiệp và quản lý doanh

nghiệp, Sở Tài chính thành phố;

- Đại diện Hiệp hội doanh nghiệp thành phố;

- Trung tâm Báo chí và Truyền thông thành phố (về dự và đưa tin).

* Ở xã:

 - Thường trực Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, Ủy ban MTTQ Việt

Nam xã.

- Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Kinh tế,

Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông, Phó Giám

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công.

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Thuế cơ sở 12, Quỹ tín dụng nhân dân và

các Hợp tác xã trên địa bàn, điện lực, đê điều, xí nghiệp khai thác công trình

thủy lợi.

- Đại diện Hội doanh nghiệp Tứ Kỳ.

* Đại biểu các thôn: Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

* Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp, nhà đầu tư hoạt động trên địa

bàn xã (Giao Phòng Kinh tế báo mời các doanh nghiệp, nhà đầu tư).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút ngày  16  tháng 11 năm 2025 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Chí Minh tại thôn Nhân Lý.

Trân trọng kính mời!

Ghi chú: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm thực hiện các

nhiệm vụ được giao để phục vụ Hội nghị theo Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày

24/10/2025 của Chủ tịch UBND xã Chí Minh.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Thành

		2025-11-13T08:52:04+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T15:57:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T15:57:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T15:57:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!